

**TROŠKOVNIK ODRŽAVANJA JAVNIH ZELENIH POVRŠINA NA PODRUČJU GRADA BJELOVARA**

PODRUČJE		ZONA I			
RD.BR.	OPIS STAVKE	JEDINICA MJERE	KOLIČINA ZA JEDNU GODINU	JEDINIČNA CIJENA U EUR bez PDV-a	UKUPNO BEZ PDV ZA JEDNU GODINU
1	2	3	4	5	6=4X5
1.	Sanitarno čišćenje starih stabala	kom	774,00	22,00	17.028,00
2.	Snižavanje i oblikovanje krošnji starih stabala:				
	a) Izrazito visoko, nepristupačno i loše smještene krošnje	kom	3,00	445,00	1.335,00
	b) Ostalo	kom	10,00	225,00	2.250,00
3.	Oblikovanje krošnje drveća:				
	a) Promjer krošnje do 2 m	kom	100,00	4,00	400,00
	b) Promjer krošnje u rasponu 2-4 m	kom	368,00	6,00	2.208,00
	c) Promjer krošnje veći od 4 m	kom	352,00	8,00	2.816,00
4.	Rušenje drveća s odvozom:				
	a) Visina drveća do 10 m	kom	10,00	70,00	700,00
	b) Visina drveća u rasponu 10-20 m	kom	10,00	200,00	2.000,00
	c) Visina drveća veća od 20 m	kom	5,00	310,00	1.550,00
	d) Visina drveća veća od 20 m sa nepristupačnim i/ili loše smještenim unutar okruženja (krovovi, el. vodovi i sl.)	kom	5,00	600,00	3.000,00
5.	Nabava i sadnja listopadnog drveća:				
	a) Visina drveća/sadnica 200-249 cm	kom	20,00	90,00	1.800,00
	b) Visina drveća/sadnica 250-299 cm	kom	20,00	200,00	4.000,00
	c) Visina drveća/sadnica iznad 300 cm	kom	10,00	320,00	3.200,00
6.	Nabava i sadnja zimzelenog drveća:				
	a) Visina drveća/sadnica 100-149 cm	kom	5,00	43,00	215,00
	b) Visina drveća/sadnica 150-199 cm	kom	5,00	65,00	325,00
	c) Visina drveća/sadnica iznad 200 cm	kom	25,00	80,00	2.000,00
7.	Nabava, doprema i postava kolca za potporu stabla:				
	a) Visina 2,5m, fi 5 cm	kom	10,00	9,00	90,00
	b) Visina 3m, fi 6 cm	kom	10,00	11,00	110,00
8.	Nabava i sadnja grmlja:				
	a) listopadnog	kom	50,00	8,00	400,00
	b) zimzelenog	kom	50,00	11,00	550,00
9.	Nabava sadnica i sadnja živice:				
	a) Ligustrum (8kom/m2) ili slično	m2	20,00	20,00	400,00
	b) Prunus (2kom/m2) ili slično	m2	20,00	36,00	720,00
10.	Nabava i sadnja ruža	kom	50,00	5,00	250,00
11.	Nabava i sadnja trajnica (perena)	kom	50,00	2,00	100,00
12.	Nabava i sadnja cvijeća - ljetnice (25-30kom /m2)	m2	1.957,00	18,00	35.226,00
13.	Nabava, utovar, dovoz, istovar i planiranje zemlje za poravnanje neravnina, sijanje trave i sl.	m2	20,00	19,00	380,00
14.	Nabava i sjetva travne smjese (40 g/m2) sa pripremnim radovima	m2	700,00	2,00	1.400,00
15.	Nabava i postavljanje travnog tepiha sa pripremnim radovima	m2	50,00	9,00	450,00
16.	Održavanje mladih stabala (izmjena kolaca i vezica)	kom	315,00	4,00	1.260,00
17.	Orezivanje i oblikovanje grmlja	kom	2.142,00	1,00	2.142,00
18.	Orezivanje živice - razno	m2	10.518,00	0,80	8.414,40
19.	Orezivanje živice - Buxus, Lonicera i sl	m2	1.802,00	0,70	1.261,40
20.	Orezivanje oblika (kugla, spirala i sl)	kom	10,00	15,00	150,00
21.	Orezivanje ruža	kom	194,00	0,40	77,60
22.	Plijevljenje i okopavanje ruža	m2	150,00	0,80	120,00
23.	Pinciranje ruža	m2	100,00	0,40	40,00
24.	Okopavanje cvjetnih gredica sa prihranom	m2	5.820,00	0,70	4.074,00
25.	Pinciranje ljetnog cvijeća	m2	3.880,00	0,30	1.164,00
26.	Plijevljenje i okopavanje Buxusa	m2	2.598,00	0,60	1.558,80
27.	Plijevljenje, okopavanje grmlja i živice	m2	14.082,00	0,60	8.449,20
28.	Okopavanje i izrada "zdjelica" ili plijevljenje i čišćenje površine	kom	1.712,00	0,50	856,00
29.	Pinciranje drvorednih stabala	kom	1.080,00	2,50	2.700,00
30.	Zaštita ruža pesticidima (fungicidi i insekticidi)	m2	100,00	0,30	30,00
31.	Zaštita Buxusa i drugog bilja pesticidima	m2	1.432,00	0,30	429,60
32.	Košnja trave motornom kosilicom	m2	1.538.190,00	0,05	76.909,50
33.	Ručna košnja trave	m2	230.040,00	0,05	11.502,00
34.	Zalijevanje cvjetnih gredica	m2	19.400,00	0,30	5.820,00
35.	Zalijevanje trajnica i grmlja	m2	1,00	1,00	1,00
36.	Zalijevanje drvorednih stabala	kom	8.860,00	1,00	8.860,00
37.	Održavanje žardinjera (podsadnja 2 puta godišnje) (ukupno 95 žardinjera)	kom	199,00	14,00	2.786,00
38.	Zalijevanje žardinjera 20 puta (95kom žardinjera)	kom	1.900,00	1,00	1.900,00

39.	Plijevljenje žardinjera 6 puta (95 kom žardinjera)	kom	570,00	0,60	342,00
40.	Proljetno i jesensko grabljanje	m2	571.997,00	0,03	17.159,91
41.	Čišćenje korova sa sipine	m2	25.620,00	0,03	768,60
42.	Čišćenje i sakupljanje otpada sa zelenih površina:				
	a) Dva puta tjedno	m2	3.050.784,00	0,01	30.507,84
	b) Jednom tjedno	m2	1.366.656,00	-	-
43.	Čišćenje staza, košarica i zelenih površina	sati	3.264,00	5,00	16.320,00
44.	Čišćenje rigola između zelene površine i nogostupa	sati	200,00	6,00	1.200,00
45.	Čišćenje snijega, posipanje soli i sipine, dežurstvo				
	a) Nabava i doprema soli	t	15,00	100,00	1.500,00
	b) Traktor s ralicom	sati	100,00	10,00	1.000,00
	c) Traktor s rasipačem soli	sati	100,00	10,00	1.000,00
	d) Kombinirka ralica	sati	60,00	20,00	1.200,00
	e) Radnik	sati	200,00	7,00	1.400,00
46.	Čišćenje i sakupljanje otpadnog materijala, dežurstva, elementarna nepogoda i sl.				
	a) Platforma	sati	10,00	40,00	400,00
	b) Kombinirka	sati	5,00	40,00	200,00
	c) Traktor s malčercem	sati	10,00	33,00	330,00
	d) Traktor	sati	10,00	30,00	300,00
	e) Kamion	sati	50,00	20,00	1.000,00
	f) Motorka, šišač živice, trimer, puhalnik	sati	40,00	18,00	720,00
	g) Radnik	sati	400,00	8,00	3.200,00
				UKUPNO	303.956,85

PODRUČJE		ZONA II			
RD.BR.	OPIS STAVKE	JEDINICA MJERE	KOLIČINA ZA JEDNU GODINU	JEDINIČNA CIJENA U EUR bez PDV-a	UKUPNO BEZ PDV ZA JEDNU GODINU
1	2	3	4	5	6=4X5
1.	Sanitarno čišćenje stabala	kom	549,00	22,00	12.078,00
2.	Snizavanje i oblikovanje krošnji starih stabala:				
	a) Izrazito visoko, nepristupačno i loše smještene krošnje	kom	1,00	445,00	445,00
	b) Ostalo	kom	5,00	225,00	1.125,00
3.	Oblikovanje krošnje drveća:				
	a) Promjer krošnje do 2 m	kom	182,00	4,00	728,00
	b) Promjer krošnje u rasponu 2-4 m	kom	120,00	6,00	720,00
	c) Promjer krošnje veći od 4 m	kom	530,00	8,00	4.240,00
4.	Rušenje drveća s odvozom:				
	a) Visina drveća do 10 m	kom	10,00	70,00	700,00
	b) Visina drveća u rasponu 10-20 m	kom	10,00	200,00	2.000,00
	c) Visina drveća veća od 20 m	kom	5,00	310,00	1.550,00
	d) Visina drveća veća od 20 m sa nepristupačnim i/ili loše smještenim unutar okruženja (krovovi, el. vodovi i sl.)	kom	5,00	600,00	3.000,00
5.	Nabava i sadnja listopadnog drveća:				
	a) Visina drveća/sadnica 200-249 cm	kom	20,00	90,00	1.800,00
	b) Visina drveća/sadnica 250-299 cm	kom	10,00	200,00	2.000,00
	c) Visina drveća/sadnica iznad 300 cm	kom	20,00	320,00	6.400,00
6.	Nabava i sadnja zimzelenog drveća:				
	a) Visina drveća/sadnica 100-149 cm	kom	5,00	43,00	215,00
	b) Visina drveća/sadnica 150-199 cm	kom	5,00	65,00	325,00
	c) Visina drveća/sadnica iznad 200 cm	kom	5,00	80,00	400,00
7.	Nabava, doprema i postava kolca za potporu stabla:				
	a) Visina 2,5m, fi 5 cm	kom	10,00	9,00	90,00
	b) Visina 3m, fi 6 cm	kom	10,00	11,00	110,00
8.	Nabava i sadnja grmlja:				
	a) listopadnog	kom	50,00	8,00	400,00
	b) zimzelenog	kom	50,00	11,00	550,00
9.	Nabava sadnica i sadnja živice:				
	a) Ligustrum (8kom/m2) ili slično	m2	20,00	20,00	400,00
	b) Prunus (2kom/m2) ili slično	m2	20,00	36,00	720,00
10.	Nabava i sadnja ruža	kom	20,00	5,00	100,00
11.	Nabava i sadnja trajnica (perena)	kom	50,00	2,00	100,00
12.	Nabava i sadnja cvijeća - ljetnice (25-30kom /m2)	m2	71,00	18,00	1.278,00
13.	Nabava, utovar, dovoz, istovar i planiranje zemlje za poravnanje neravnina, sisanje trave i sl.	m2	20,00	19,00	380,00
14.	Nabava i sjetva travne smjese (40 g/m2) sa pripremnim radovima	m2	500,00	2,00	1.000,00

15.	Nabava i postavljanje travnog tepiha sa pripremnim radovima	m2	50,00	9,00	450,00
16.	Održavanje mladih stabala (izmjena kolaca i vezica)	kom	555,00	4,00	2.220,00
17.	Orezivanje i oblikovanje grmlja	kom	2.238,00	1,00	2.238,00
18.	Orezivanje živice - razno	m2	4.569,00	0,80	3.655,20
19.	Orezivanje živice - Buxus, Lonicera i sl	m2	248,00	0,70	173,60
20.	Orezivanje oblika (kugla, spirala i sl)	kom	10,00	15,00	150,00
21.	Orezivanje ruža	kom	220,00	0,40	88,00
22.	Plijevljenje i okopavanje ruža	m2	336,00	0,80	268,80
23.	Pinciranje ruža	m2	224,00	0,40	89,60
24.	Okopavanje cvjetnih gredica sa prihranom	m2	228,00	0,70	159,60
25.	Pinciranje ljetnog cvijeća	m2	152,00	0,30	45,60
26.	Plijevljenje i okopavanje Buxusa, Lonicere	m2	72,00	0,60	43,20
27.	Plijevljenje, okopavanje grmlja i živice	m2	7.560,00	0,60	4.536,00
28.	Pinciranje drvorednih stabala	kom	971,00	2,50	2.427,50
29.	Zaštita ruža pesticidima (fungicidi i insekticidi)	m2	224,00	0,30	67,20
30.	Zaštita Buxusa i drugog bilja pesticidima	m2	48,00	0,30	14,40
31.	Košnja trave motornom kosilicom	m2	1.394.526,00	0,05	69.726,30
32.	Ručna košnja trave	m2	1.992.126,00	0,05	99.606,30
33.	Zalijevanje cvjetnih gredica	m2	710,00	0,30	213,00
34.	Zalijevanje trajnica i grmlja	m2	1,00	1,00	1,00
35.	Zalijevanje drvorednih stabala	kom	12.400,00	1,00	12.400,00
36.	Održavanje žardinjera (podsadnja)	kom	37,00	14,00	518,00
37.	Zalijevanje žardinjera	kom	305,00	1,00	305,00
38.	Plijevljenje žardinjera	kom	111,00	0,60	66,60
39.	Proljetno i jesensko grabljanje	m2	420.018,00	0,03	12.600,54
40.	Čišćenje i sakupljanje otpada sa zelenih površina:				
41.	a) Dva puta tjedno	m2	700.800,00	-	-
	b) Jednom tjedno	m2	2.602.608,00	-	-
42.	Čišćenje rigola između zelene površine i nogostupa	sati	50,00	6,00	300,00
43.	Čišćenje snijega, posipanje soli i sipine, dežurstvo				
	a) Nabava i doprema soli	t	10,00	100,00	1.000,00
	b) Traktor s ralicom	sati	100,00	10,00	1.000,00
	c) Traktor s rasipačem soli	sati	100,00	10,00	1.000,00
	d) Kombinirka ralica	sati	60,00	20,00	1.200,00
	e) Radnik	sati	200,00	7,00	1.400,00
44.	Čišćenje i sakupljanje otpadnog materijala, dežurstva, elementarna nepogoda i sl.				
	a) Platforma	sati	10,00	40,00	400,00
	b) Kombinirka	sati	5,00	40,00	200,00
	c) Traktor s malčerom	sati	190,00	33,00	6.270,00
	d) Traktor	sati	10,00	30,00	300,00
	e) Kamion	sati	30,00	20,00	600,00
	f) Motorka, šišač živice, trimer, puhalnik	sati	150,00	18,00	2.700,00
	g) Radnik	sati	100,00	8,00	800,00

UKUPNO

272.087,44

PODRUČJE		BORIK			
RD.BR.	OPIS STAVKE	JEDINICA MJERE	KOLIČINA ZA JEDNU GODINU	JEDINIČNA CIJENA U EUR bez PDV-a	UKUPNO BEZ PDV ZA JEDNU GODINU
1	2	3	4	5	6=4X5
1.	Sanitarno čišćenje starih stabala	kom	1,00	22,00	22,00
2.	Rušenje drveća s odvozom:				
	a) Visina drveća do 10 m	kom	1,00	70,00	70,00
	b) Visina drveća u rasponu 10-20 m	kom	10,00	200,00	2.000,00
	c) Visina drveća veća od 20 m	kom	1,00	310,00	310,00
3.	Nabava i sadnja listopadnog drveća:				
	a) Visina drveća/sadnica 200-249 cm	kom	1,00	90,00	90,00
	b) Visina drveća/sadnica 250-299 cm	kom	1,00	200,00	200,00
	c) Visina drveća/sadnica iznad 300 cm	kom	1,00	320,00	320,00
4.	Nabava i sadnja zimzelenog drveća:				
	a) Visina drveća/sadnica 100-149 cm	kom	20,00	43,00	860,00
	b) Visina drveća/sadnica 150-199 cm	kom	5,00	65,00	325,00
	c) Visina drveća/sadnica iznad 200 cm	kom	5,00	80,00	400,00
5.	Nabava, doprema i postava kolca za potporu stabla:				
	a) Visina 2,5m, fi 5 cm	kom	1,00	9,00	9,00
	b) Visina 3m, fi 6 cm	kom	1,00	11,00	11,00
6.	Nabava i sadnja grmlja:				
	a) listopadnog	kom	1,00	8,00	8,00
	b) zimzelenog	kom	1,00	11,00	11,00
7.	Nabava sadnica i sadnja živice:				
	a) Ligustrum (8kom/m2) ili slično	m2	1,00	20,00	20,00
	b) Prunus (2kom/m2) ili slično	m2	1,00	36,00	36,00

8.	Nabava i sadnja ruža	kom	1,00	5,00	5,00
9.	Nabava i sadnja trajnica (perena)	kom	1,00	2,00	2,00
10.	Nabava i sadnja cvijeća - ljetnice (25-30kom /m2)	m2	34,00	18,00	612,00
11.	Nabava, utovar, dovoz, istovar i planiranje zemlje za poravnanje neravnina, sijanje trave i sl.	m2	1,00	19,00	19,00
12.	Nabava i sjetva travne smjese (40 g/m2) sa pripremnim radovima	m2	1,00	2,00	2,00
13.	Nabava i postavljanje travnog tepiha sa pripremnim radovima	m2	1,00	9,00	9,00
14.	Održavanje mladih stabala (izmjena kolaca i vezica)	kom	20,00	4,00	80,00
15.	Orezivanje i oblikovanje grmlja	kom	1.377,00	1,00	1.377,00
16.	Orezivanje živice - razno	m2	3.748,00	0,80	2.998,40
17.	Orezivanje ruža	kom	110,00	0,40	44,00
18.	Plijevljenje i okopavanje ruža	m2	186,00	0,80	148,80
19.	Pinciranje ruža	m2	124,00	0,40	49,60
20.	Okopavanje cvjetnih gredica sa prihranom	m2	102,00	0,70	71,40
21.	Pinciranje ljetnog cvijeća	m2	68,00	0,30	20,40
22.	Plijevljenje, okopavanje grmlja i živice	m2	4.260,00	0,60	2.556,00
23.	Zaštita ruža pesticidima (fungicidi i insekticidi)	m2	124,00	0,30	37,20
24.	Košnja trave motornom kosilicom	m2	474.633,00	0,04	18.985,32
25.	Ručna košnja trave	m2	1,00	0,05	0,05
26.	Zalijevanje cvjetnih gredica	m2	136,00	0,30	40,80
27.	Zalijevanje trajnica i grmlja	m2	1,00	1,00	1,00
28.	Zalijevanje drvodrednih stabala	kom	1,00	1,00	1,00
29.	Održavanje žardinjera (podsadnja)	kom	20,00	14,00	280,00
30.	Zalijevanje žardinjera	kom	200,00	1,00	200,00
31.	Plijevljenje žardinjera	kom	60,00	0,60	36,00
32.	Proljetno i jesensko grabljanje	m2	105.474,00	0,03	3.164,22
33.	Čišćenje i sakupljanje otpada sa zelenih površina	m2	980.844,00	-	-
34.	Čišćenje rigola između zelene površine i nogostupa	sati	50,00	6,00	300,00
35.	Čišćenje snijega, dežurstvo				-
	a) Nabava i doprema soli	t	1,00	100,00	100,00
	b) Traktor s ralicom	sati	10,00	10,00	100,00
	c) Traktor s rasipačem soli	sati	10,00	10,00	100,00
	d) Kombinirka ralice	sati	1,00	20,00	20,00
	e) Radnik	sati	20,00	7,00	140,00
36.	Čišćenje i sakupljanje otpadnog materijala, dežurstva, elementarna nepogoda i sl.				-
	a) Platforma	sati	5,00	40,00	200,00
	b) Kombinirka	sati	1,00	40,00	40,00
	c) Traktor s malčerom	sati	1,00	33,00	33,00
	d) Traktor	sati	1,00	30,00	30,00
	e) Kamion	sati	10,00	20,00	200,00
	f) Motorka, šišač živice, trimer, puhalnik	sati	50,00	18,00	900,00
	g) Radnik	sati	50,00	8,00	400,00
UKUPNO					37.995,19

BARUTANA					
PODRUČJE	OPIS STAVKE	JEDINICA MJERE	KOLIČINA ZA JEDNU GODINU	JEDINIČNA CIJENA U EUR bez PDV-a	UKUPNO BEZ PDV ZA JEDNU GODINU
1	2	3	4	5	6=4X5
1.	Orezivanje živice - razno	m2	90,00	0,80	72,00
2.	Košnja trave motornom kosilicom	m2	314.776,00	0,05	15.738,80
3.	Orezivanje i oblikovanje grmlja	kom	202,00	1,00	202,00
4.	Zalijevanje drveća	kom	1,00	1,00	1,00
5.	Zalijevanje trajnica i grmlja	m2	1,00	1,00	1,00
6.	Plijevljenje i okopavanje grmlja	m2	1.626,00	0,60	975,60
7.	Okopavanje i izrada zdjelica oko stabala	kom	28,00	0,50	14,00
8.	Proljetno i jesensko grabljanje	m2	135.945,00	0,03	4.078,35
9.	Čišćenje korova sa sipine i betona	m2	19.975,00	0,03	599,25
10.	Čišćenje staza, košarica i zelenih površina, uklanjanje suhog cvijeća	sati	144,00	5,00	720,00
11.	Čišćenje i sakupljanje otpadnog materijala, dežurstva, elementarna nepogoda i sl.				-
	a) Platforma	sati	1,00	40,00	40,00
	b) Kombinirka	sati	1,00	40,00	40,00
	c) Traktor s malčerom	sati	1,00	33,00	33,00
	d) Traktor	sati	1,00	30,00	30,00
	e) Kamion	sati	1,00	20,00	20,00
	f) Motorka, šišač živice, trimer, puhalnik	sati	1,00	18,00	18,00
	g) Radnik	sati	1,00	8,00	8,00
UKUPNO					22.591,00

ODRŽAVANJE KOMUNALNE OPREME					
PODRUČJE	OPIS STAVKE	JEDINICA MJERE	KOLIČINA ZA JEDNU GODINU	JEDINIČNA CIJENA U EUR bez PDV-a	UKUPNO BEZ PDV ZA JEDNU GODINU
1	2	3	4	5	6=4X5
1.	Popravlak tobogana, ljujjački, klackalica, pješčanika, mostova i ostalih naprava. Stavkom obuhvaćena zamjena pojedinih dijelova naprava i svi radovi na popravcima drvenih, metalnih i PVC dijelova sa spojnim materijalom te bojenje popravljenih dijelova uz sve potrebne predradnje				
	a) ležajevi s čahurama	kom	5,00	11,00	55,00
	b) sjedala od vodootporne šperploče (dimenzija 40/35/1,8 cm)	kom	20,00	11,00	220,00
	c) drveni dijelovi (15/100/2,5 cm)	kom	10,00	10,00	100,00
	d) drveni dijelovi (25/100/2,5 cm)	kom	10,00	14,50	145,00
	e) PVC ručke ljujjački i klackalica	kom	15,00	10,50	157,50
	f) materijal od metala (cijevi, šipke, trake)	kg	100,00	3,50	350,00
	g) dekapirani lim 1,5mm	m2	5,00	16,50	82,50
	h) spojni materijal (razni vijci)	kg	5,00	10,50	52,50
	i) spojni materijal (elektrode)	kg	5,00	8,60	43,00
	j) boja i razrijeđivač	kg	10,00	13,50	135,00
	k) razni popravci sprava s bojanjem	sati	150,00	10,00	1.500,00
	l) dobava, izrada i postava tipske ploče od šperploče za koš zajedno s košem i mrežicom na košarkaškom igralištu	kom	1,00	330,00	330,00
	m) dobava, izrada i postava tipske ploče od šperploče za koš bez koša	kom	1,00	265,00	265,00
	n) dobava, izrada i postava tipske ploče od šperploče za koš zajedno s košem i mrežicom	kom	1,00	865,00	865,00
	o) zamjena mrežice za koš	kom	1,00	33,00	33,00
	p) varenje stakloplastičnih dijelova s potrebnim specijalnim materijalom	sati	1,00	26,50	26,50
	r) zamjena pokrovnih ploča nadstrešnica	kom	1,00	245,00	245,00
	s) zamjena lexan ploče nadstrešnice	kom	1,00	180,00	180,00
	t) zamjena PE daske tobogana - velika	kom	1,00	420,00	420,00
	u) zamjena PE daske tobogana - mala	kom	1,00	290,00	290,00
			UKUPNO		5.495,00

NABAVA, POSTAVA I POPRAVAK KOŠARICA ZA OTPATKE					
PODRUČJE	OPIS STAVKE	JEDINICA MJERE	KOLIČINA ZA JEDNU GODINU	JEDINIČNA CIJENA U EUR bez PDV-a	UKUPNO BEZ PDV ZA JEDNU GODINU
1	2	3	4	5	6=4X5
1.	Nabava (izrada) i montaža košarica za otpatke tip Bjelovar s originalnim limenim ulošcima. Košarice se postavljaju na svojim stupovima u teren s potrebnim iskopom i betoniranjem stopa ili na stupove javne rasvjete (kandelabere) u gradskoj jezgri. U svemu moraju biti identične postojećima (veličina, oblik i boja). Boja: RAL 6005				
	a) košarice sa stupovima	kom	5,00	160,00	800,00
	b) košarice za kandelabere	kom	1,00	170,00	170,00
	c) ulošci za košarice (limeni)	kom	40,00	70,00	2.800,00
2.	Popravlak postojećih potrganih košarica za otpatke. Uključeni su radovi na ravnanju metalnih dijelova uloška, okvira, stupa, varenju i drugim spornim elementima s bojanjem košarica nakon popravka.				
	a) rad	sati	40,00	11,00	440,00
	b) boja	kg	5,00	13,50	67,50
	c) spojni materijal	kg	3,00	10,50	31,50
			UKUPNO		4.309,00

BOJENJE I POPRAVAK PARKOVNIH KLUPA					
PODRUČJE	OPIS STAVKE	JEDINICA MJERE	KOLIČINA ZA JEDNU GODINU	JEDINIČNA CIJENA U EUR bez PDV-a	UKUPNO BEZ PDV ZA JEDNU GODINU
1	2	3	4	5	6=4X5
1.	Nabava, dovoz i postava novih baroknih klupa s naslonom. Klupa se sastoji od lijevanoželjeznih nogu i hrastovih letava 8x5x200 cm i 12x5x200 cm. U svemu moraju biti identične postojećima (veličina, oblik i boja)	kom	14,00	350,00	4.900,00

2.	izrada, dovoz i ugradnja novih parkovnih klupa bez naslona. Noge klupe su od metalnih cijevi ubetoniranih u temelje fi 30 dubine 60 cm, a sjedala od drvenih hrastovih letava 8x5x200 cm. Obračun po komadu kompletne izrađene, obojane bojom RAL 6005 i postavljene klupe.	kom	10,00	195,00	1.950,00
3.	Bojanje svih drvenih dijelova kompletne parkovne klupe lazurnom bojom uz sve potrebne predradnje. Obračun po komadu kompletne obojane klupe.	kom	100,00	35,00	3.500,00
4.	Bojanje metalnih dijelova klupe sa svim potrebnim predradnjama. Boja RAL 6005. Obračun po komadu obojanog dijela		100,00	10,00	1.000,00
5.	Zamjena potrganih drvenih dijelova parkovnih klupa sa svim spojnim materijalom. Stavkom je obuhvaćena dobava, izrada, bojanje i postava novih drvenih dijelova (letava) sa spojnim materijalom i svim potrebnim predradnjama				
	a) letva (hrast) 8x5x200 cm		30,00	14,50	435,00
	b) letva (hrast) 12x5x200 cm		15,00	14,50	217,50
6.	Zamjena potrganih ljevanoželjeznih dijelova parkovnih klupa (nogu) komplet sa svim spojnim materijalom i bijanjem. Obračun po komadu zamijenjenih nogu.		10,00	73,00	730,00
7.	Popravlak metalnih dijelova klupe - noge zavarivanjem. Obračun po komadu zavarene noge.		10,00	22,00	220,00
8.	Učvršćivanje - fiksiranje postojećih parkovnih klupa u podlogu na način da se pod svakom metalnom nogom izbufi i betorina temelj fi 30 cm i fubice cca 50 cm. U temelje se fiksiraju noge klupe. Stavka obuhvaća i fiksiranje klupe na način da se svaka noga fiksira u postojeću betonsku podlogu ili podlogu od betonskih opločnika. Obračun po komadu učvršćene klupe:				
	a) pričvršćivanje s izradom temelja		20,00	19,50	390,00
	b) pričvršćivanje bez izrade temelja		20,00	6,00	120,00
UKUPNO					13.462,50

PODRUČJE OGRADA DJEČIJIH IGRALIŠTA I PODLOGE NAPRAVA					
RD.BR.	OPIS STAVKE	JEDINICA MJERE	KOLIČINA ZA JEDNU GODINU	JEDINIČNA CIJENA U EUR bez PDV-a	UKUPNO BEZ PDV ZA JEDNU GODINU
1	2	3	4	5	6=4X5
1.	Dobava (izrada) i montaža tipske žičane ograde visine 180 cm komplet s pripadajućim stupcima, iskopom i betoniranjem temelja za stupce. Obračun po 1,00 m kompletno postavljene ograde. Boja RAL 6005.	m2	5,00	70,00	350,00
2.	Dobava i postava podne reciklirane gubene obloge 1000x1000x30 mm. Stavka obuhvaća potreban iskop tla debljine 15cm. Podloga se postavlja na sloj šljunka debljine 10 cm, arm.betonsku podlogu debljine 6 cm, armiranu armaturnom mrežom Q 131. Humenu podlogu pričvrstiti za betonljepljenjem i tiplanjem.	m2	10,00	85,00	850,00
UKUPNO					1.200,00

PODRUČJE ODRŽAVANJE PARKA ZA PSE					
RD.BR.	OPIS STAVKE	JEDINICA MJERE	KOLIČINA ZA JEDNU GODINU	JEDINIČNA CIJENA U EUR bez PDV-a	UKUPNO BEZ PDV ZA JEDNU GODINU
1	2	3	4	5	6=4X5
1.	Održavanje komunalne opreme parka za pse (klupe, koševi za smeće, sprave za treniranje pasa).	kom	8,00	50,00	400,00
UKUPNO					400,00

REKAPITULACIJA USLUGA NA ODRŽAVANJU KOMUNALNE OPREME		CIJENA BEZ PDV-a
1.	ODRŽAVANJE KOMUNALNE OPREME	5.495,00
2.	NABAVA, POSTAVA I POPRAVAK KOŠARICA ZA OTPATKE	4.309,00
3.	BOJENJE I POPRAVAK PARKOVNIH KLUPA	13.462,50

4.	OGRADA DJEČJIH IGRALIŠTA I PODLOGE NAPRAVA	1.200,00
5.	ODRŽAVANJE PARKA ZA PSE	400,00
	UKUPNO	24.866,50

REKAPITULACIJA USLUGE ODRŽAVANJA JAVNIH ZELENIH POVRŠINA		CIJENA BEZ PDV-a
1.	ZONA I	303.956,85
2.	ZONA II	272.087,44
3.	BORIK	37.995,19
4.	BARUTANA	22.591,00
		24.866,50
5.	SVE USLUGE NA ODRŽAVANJU KOMUNALNE OPREME	
	UKUPNO	661.496,98